

## UUDISED

## SÕNUMID

## Lapsi oodatakse pühapäevakooli

Pühapäeval, 18. jaanuaril alustab EELK Türi koguduses tegevust pühapäevakool. Türi koguduse liige Ulvi Uutar märkis, et esmakordselt on pühapäevakooli töö korraldatud kahes vanuserühmas: eelklass 3-6aastastele ja 1.-3. klassi rühm 7-10aastastele lastele. Lapsi juhendavad Liliana Kerge ja Marika Mättas.

Nii laste väärtuskasvatuse teostamisel kui religioossetele küsimustele vastamisel on võimalik vanematel toetuda kiriku abile – tuues oma lapsed pühapäevakooli.

Pühapäevakooli 2009 aasta kevadsemestri peamiseks taotlusteks on toetada laste vaimset, usulist ning kõlblist arengut. Nii eelklassi kui ka algklassi lastele tutvustatakse piiblit, mida käsitletakse laste üldisest arengust ja igapäevaküsimustest lähtuvalt. Õppetöö kasutatakse teemade elavdamiseks erinevaid aktiivõppe- ja mängulisi meetodeid. Olulisel kohal on laulmine, ühismängud jms. Kevadsemester lõpeb emadepäeval piduliku jumalateenistusega, kus lapsed esinevad ka laulukavaga.

3-6aastastele laste esimene tund toimub 18. jaanuaril algusega kell 10 Türi koguduse majas (Kevade tn 13) ning 7-10aastasteid lapsi oodatakse kell 12. Osalemine pühapäevakoolis on tasuta.

## Lõppes konkurs noortejuhi kohale

Sellel teisipäeval lõppes konkurs MTÜ Türi avatud noortekeskuse noortejuhi kohale.

Türi vallavalitsuse noorsootööspetsialist Sulo Särkinen teatas, et konkursile laekus kaheksa avaldust. Vastav komisjon teeb oma otsuse järgmise nädala algul.

Uus noortejuht peaks asuma tööle esimesel võimalusel, hiljemalt veebruarikuu jooksul.

Kuigi eelmine töötaja lahkus detsembri lõpus omal soovil, on noortetuba ja rulapark jätkuvalt avatud. Jaanuarikuus on leitud asendustöötaja.

TR

## Vana ja uus



RENÉ VILJAT  
fotograaf



Tarvitajate Ühisuse Põikva abikauplus asus kohe tee ääres. Pood paiknes maja paremas tiivas ja poeruumi aken oli väljaspoolt luukidega. Kaupmeheks oli Artur Aaviksaar koos abikaasa Juuliga. Artur oli lisaks ka aktiivne seltskonnategelane ja võttis agarasti osa pasunakooris mängimisest. Lippaia oli eraldatud õuepoolne osa, kuhu poeküllastajatele asja polnud.



Maja Põikva bussipeatuse juures on alles praegugi. Ka nõukogude korra ajal kasutati hoonet kauplusena. Pärast remonti on maja välisilmet natuke muudetud. Vana paremas tiivas asunud kaupluse uks on kinni ehitatud ja seda asendab aken. Uus uks tehti maja keskele ja otsa. Praegu on maja kasutusel elamuna.

## Türi vald tunnustab ettevõtjaid

Türi vallavalitsus kuulutas välja ettevõtluskonkursi Türi valla 2008. aasta parimate ettevõtete ning füüsilisest isikust ettevõtjate väljaselgitamiseks.

Konkursile võib esitada füüsilisest isikust ettevõtjaid ning äriühinguid, sh maaettevõtlusega tegelevad suur ja väiketootjad (talud ja põllumajandusettevõtted), kes tegutsevad Türi valla haldusterritooriumil ning kellel puuduvad või on ajatatud riiklike maksude võlgnevused. Täidetud ankeedid tuleb tuua Türi vallavalitsusse hiljemalt 28. jaanuaril 2009. aastal.

Parimad ettevõtjad selgitatakse välja viies kategoorias: „Türi valla parim ettevõtte 2008“, „Türi valla parim talu 2008“, „Aasta toetaja“, „Parim kohalik toode või teenus“ ja „Kliendisõbralik ettevõtte“. Kategoorias „Türi valla parim ettevõtte 2008“ võib esitada füüsilisest isikust ettevõtjaid ning äriühinguid, sh põllumajandusettevõtteid. Antud kategoorias hinna-

takse konkursil osalejaid kahes alagrupis: töötajate arvuga 1-9 ja töötajate arvuga 10 ja enam.

Ettevõtlikust tuleb hinnata. Mida rohkem on ettevõtlikke inimesi, seda paremini me elame. Suur valik erinevaid ja hästitasustatud töökohti Türi vallas – see on unistus, mille saavutamise nimel tasub pingutada. Korralik palk suurendab valla tulubaasi ning võimaldab parandada elukeskkonda meie ümber. Korralik tulubaas aitab luua tingimused, mis soodustavad lastele heatasemelise hariduse andmist ja omandamist, luua võimalused huvitegevuseks ning sportlikuks vaba aja veetmiseks.

Eelmisel korral tunnustati parimateks AS Taure, OÜ Ehituskaup ja Bauindustrie OÜ. Aasta toetaja tiitli sai OÜ Krive Ehitus. Kategoorias „Parim kohalik toode“ tunnustati parimaks OÜ Kadri Tare kulinaria- ja kondiitritooted, eripeemia anti Maime Saarele

ravimite valmistamise eest. OÜ Türi Ujula poolt pakutav ujula- ja saunateenus oli konkurentsitult parim kategoorias „Parim kohalik teenus“. Kliendisõbraliku ettevõtte tiitli said OÜ Külla Jürile ja Wiedemanni tänav 1 juuksurisalong.

Parima põllumajandusettevõtte tiitli sai OÜ Estonia, parim talu oli Takkasaare talu. Eripreemia väärilisteks tunnustati Ale talu ja Raismiku talu.

Loodame, et tublide ettevõtjate loetelu aasta-aastalt suureneb, et juba teada ja tuntud ettevõtete kõrval tuleb ka uusi tegijaid. Ankeet on kättesaadav Internetis Türi valla veebilehel [www.tyri.ee](http://www.tyri.ee) ja

Türi valla raamatukogudes. Täiendavat informatsiooni saab telefonidel 50 32 228 ja 38 48 238.

AIVO PRÜSSEL

Türi Vallavalitsuse arendus- ja rahandusosakonna juhataja

## TÜRI VALLAVALITSUS

## Türi vallavalitsus 13. jaanuaril:

\*otsustas jätkata eraisikule riiklike peretoetuste seaduse alusel määratud ja Türi vallavalitsuse 22. detsembri 2008 korraldusega nr 1257 „Riiklike peretoetuste maksmise peatamine“ alusel peatatud riiklike peretoetuste maksmist ning maksta peretoetused iseiseisvalt elama asunud vanemliku hooldisuseta lapsele tagasiulatuvalt 1. jaanuarist 2009;

\*andis nõusoleku hooneühistus Türi Metsa Garaazid alaealistele kuuluva liikmesuse võõrandamiseks;

\*määras hooldajad kahele vallakodanikule ja pikendas nelja sotsiaalkorterite üürilepingut;

\*erastas Landleben OÜ-le ostueesõigusega Türi valla haldusterritooriumil olevatest maadest Türi-Alliku külas 1176 m<sup>2</sup> suuruse maaüksuse vastavalt maaüksuse plaanile ja määras erastatava maaüksuse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Türi-Alliku küla, Pärna. Ostueesõigusega erastatava maaüksuse maksustamishind on 9408 krooni;

\*määras Türi vallas Türi linnas Staadioni tänav 15 moodustatava katastriüksuse sihtotstarbeks sotsiaalmaa, alaliik ühiskondlike ehitiste maa; määras Türi vallas Türi linnas Mäekalda tänav 6 moodustatava katastriüksuse sihtotstarbeks sotsiaalmaa, alaliik ühiskondlike ehitiste maa; \*vabastas 1. jaanuarist 2009 Türi vallas Jändjaaru maaüksuse elamumaa osas maamaksust. Maamaksu vabastuse summa on 120 krooni aastas;

\*määras Türi vallas Lokuta külas asuvatele katastriüksustele ja nendel asuvatele hoonetele aadressandmete süsteemi nõuetele vastavad koha-aadressid järgmiselt:

- 1) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 2, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 2;
  - 2) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 3, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 3;
  - 3) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 4, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 4;
  - 4) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 6, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 6;
  - 5) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 7, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 7;
  - 6) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 9, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 9;
  - 7) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 9, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 9a;
  - 8) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 10, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 10;
  - 9) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 10, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 10a;
  - 10) katastriüksusele nr 83601:002:0124 mille senine lähiaadress on Lokuta 11, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 11;
  - 11) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 18, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 18;
  - 12) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 22, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 22;
  - 13) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 22, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 22a;
  - 14) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 23, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 23;
  - 15) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 23, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 23a;
  - 16) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 24, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 24;
  - 17) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 24, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 24a;
  - 18) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 25, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 25;
  - 19) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 26, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 26;
  - 20) elamule, mille senine lähiaadress on Lokuta 27, määratakse koha-aadressiks Järva maakond, Türi vald, Lokuta küla, Kure tee 27;
- \*väljastas üheksa ehitusluba ja kolm kasutusluba;
- \*luges Türi vallas korraldatud jäätmeveoga mitteliitunud kaheksa jäätmevaldajat.

KERSTI VIILUP  
vallavanema nõunik